
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 212 DATA 22-11-2019

OGGETTO:   LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI RISULTATO ANNO 2018
DEL COMUNE DI ANTRODOCO PER I DIPENDENTI PASQUALI
MASSIMILIANO E CHIARETTI FABRIZIO.

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Vista la deliberazione di G.M.n.96 del 13-11-2019 con la quale si è è stata

conferita al Sindaco la responsabilità del servizio Personale dell’Ente;

Visto il bilancio di previsione;

      Dato atto che con tra il Comune di Borgo Velino e quello di Antrodoco sono
state sottoscritte apposite convezioni, in atti, che coinvolgono i servizi svolti dai
dipendenti Pasquali Massimiliano e Chiaretti Fabrizio;

Vista la relazione, in atti, rimessa dal Segretario Comunale di Antrodoco, con
nota prot.n. 9864/2019 ad integrazione della precedente n.9482/2019, assunta al
prot.n. 4400 del 22-11-2019 dal Comune di Borgo Velino relativamente alla
valutazione ai fini dell’attribuzione dell’indennità di risultato anno 2018 dei succitati
dipendenti;

Ritenuto di procedere alla liquidazione dell'indennità di risultato ai suddetti
dipendenti nella misura del 25%, determinato dall’Ente Capofila, dell’indennità di
posizione effettivamente percepita presso il Comune di Antrodoco nel 2018 pari per
Pasquali Massimiliano ad € 9.000,00 (€ 9.000,00  x 25% = € 2.250,00) e pari ad €
5.422,80 ( € 5.422,80 x 25% = 1.355,70) per Chiaretti Fabrizio dando
contestualmente atto che le spese di gestione dell’Ufficio sono state rispettivamente
ripartite per il Comune di Antrodoco al 75% e per quello di Borgo Velino al 25%
relativamente a  Pasquali ed al 42% e 58% relativamente a Chiaretti;



Dato atto che il Comune di titolarità dei dipendenti sunnominati è Borgo
Velino il quale anticipa tali spesi chiedendone al Comune di Antrodoco il relativo
rimborso;

Visto l'art. 147 del Decreto Legislativo 18.8.2000,n. 267;

DETERMINA

Per le causali in narrativa che qui si intendono integralmente riportate, di liquidare a
Pasquali Massimiliano la somma di € 2.250,00 ed a Chiaretti Fabrizio la somma di €
1.355,70 quale indennità di risultato per l’anno 2018 relativamente all’attività svolta
presso il Comune di Antrodoco, imputandole, oltre gli oneri di legge, ai codici di
bilancio di spesa relativi al dipendente.

Di trasmettere copia del presente atto all’Ufficio Stipendi e Ragioneria per i relativi
adempimenti.

Lì, 22-11-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Emanuele Berardi)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 22-11-2019

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 22-11-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 22-11-2019
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Emanuele Berardi)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   22-11-2019                numero di pubblicazione 464

            IL MESSO COMUNALE


